TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.225/2014, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1°. Fica aberto no setor de Contabilidade da 
Secretaria Finanças, crédito Suplementar no valor de R$ 1.093.000,00 (hum milhão, noventa e 
três mil reais), destinado a suprir dotações do orçamento vigente, com a seguinte 
classificação: 

030100 	 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
17 512 0181 2087 0000 Manutenção do Setor de Administração SAAE 
325 3.1.90.11.00 01.110.000 Venc. E Vantagens Fixas — P.